
19/07/2011 

TRUCK & TRAILER PARTS 
CONTENU  

1 Pièces essieux & pièces de suspension 

BPW 

SAF 

ROR 

SMB/GIGANT 

Réparation d'étriers TRUCK & TRAILER 

Système d'échange mâchoires 

 

2 Pièces air comprimé 

Mains d'accouplement 

Flexibles  

Soupapes  

Spirales électriques ABS/EBS  

Réservoirs d'air en acier 

Colliers en acier 

Réservoir d'air en aluminium 

Colliers aluminium 

Raccords 

Cylindres à membrane et cylindres à piston 

    Cylindre disques de frein , cartouches dessicateur 

 

 



19/07/2011 

 

3 Composants divers 

Système d'arrimage 

Cale de roue + support / treuil de cablage 

Garde-boue et bavettes 

Jantes camion 

Chaînes à neige 

Pare-chocs arrière 

Butoirs & But-rolls 

Fermeture Hestal 

Crochets/selettes/Trailersteunen/ béquilles/ triangle et anneaux de traction 

Pivot 

coffres d'outillage 

Protection 

    Pièces de rechange de verrous de conteneurs 

    TIR 

    Etarqueurs / plaque pliante 

    Protection vélo 

 

4 Sécurité 

Signalisation ADR 

Signalistaion arrière 

Extincteurs + coffres 

Vêtements de travail et de sécurité 

 Système d'arrimage voi 3 

 



19/07/2011 

 

 

5 Eclairage 

reflecteur 

Lampes 

Feux de signalisation 

Feu arrières  Truck & Trailer 

Lampe Osram 

 

6 Pièces détachées pour camions 

Essui-glaces SWF/Bosch 

Amortisseurs 

Embrayages Sachs / Valeo 

Pièces carrosserie 

Echappement Dinex 

Retroviseur 

Tuyaus - courroies 

Fitre Mann & Hummel 

Batterie 

Roulement SKF 

Fauteuils 

disque tachygraphe 

7 Liquides 

8 outils 



19/07/2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

PIÈCES ESSIEUX  & PIÈCES DE SUSPENSION  

BPW 

Disque de frein /axe de direction 

          

Tambour de frein/axe de direction 

               

SAF 

Tambour de frein/axe de direction   disque de frein / axe de direction 

 

 



19/07/2011 

ROR 

Disque de frein /axe de direction    Tambour de frein /axe de direction 

                            

Tambour de frein TE / LM / UT  

Disque de frein LMC ( DX 195 ) / LM ELSA 2 ( 22.5 ) 

 

 

SMB/GIGANT 

Tambour de frein /axe de direction    Disque de frein /axe de direction 

 

C1 / C2 / C3 



19/07/2011 

RÉPARATION D’ÉTRIERS  TRUCK & TRAILER 

   

     
  

Avant       Après  

 

SB – SN – SK – MERITOR – LUCAS - WABCO 

BPW 

SAF 

ROR  

MERCEDES 

VOLVO 

MAN 

DAF 

RENAULT 

IVECO 

SCANIA 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

Kits de réparation étriers KNORR 

 

 

Remco nr Knorr nr Inhoud Toepassing 

09.801.02.63.0 K 010604 / K 000944 Plaques SB 

09.801.06.24.0 K 000375 Kit douille diam. 39 SB 

09.801.06.31.0 K 001532 Kit douille diam. 35 SB 

09.801.06.32.0 K 010603 / K 001300 Plaques SN/SK 

09.801.06.33.0 K 000472 Kit douille diam. 39 SN/SK 

K 004100 K 004100 Kit douille,chapeau acier 2x SK 

09.801.07.62.0/63.0  Plaque TSB 

09.801.07.61.0  Kit douille TSB 

 

SB 1er modèle       SB 2ième modèle 

 

SN       SK   (2 chapeaux en acier ) 

    
      

 

 



19/07/2011 

 

Système d’échange mâchoires 

 

 

Spécialisation 

 

Mâchoire trailer : SAF – BPW- ROR- FF – SMB –SAE 

Mâchoire truck : DAF – SCANIA – MAN – MERCEDES – IVECO - RENAULT 

Mâchoires bus  BOVA – NEOPLAN – VAN HOOL 

        

 



19/07/2011 



19/07/2011 

PIECES AIR COMPRIME 

MAINS D’ACCOUPLEMENT 

 

  main d’accouplement  (truck = fermeture automatique)  

        Wabco   Knorr   

            M22  571000  / 4522000110 / KU 4130 rouge 

            M22  570000 / 4522000120 / KU 4129 jaune 

            M16  573000 / 9522002210 / KU 4128 rouge 

            M16  572000 / 9522002220 / KU 4124 jaune 

    main d’accouplement avec couvercle. Trailer  

       M22   6649A 

       M16   6649T 

       Rouge / Jaune 

    Main d’accouplement sans couvercle  

       M22  6648A 

       M16  6648T 

       ½  6648L 

      Caoutchouc main d’accouplement  Remco nr 6625   

104741    1047405  

EBS avec filtre 
jaune    KU 1410  9522010010 
rouge    KU 1400   9522010020 
jaune commando KU 1412  9522010070 avec jonction d’essai 

 



19/07/2011 

FLEXIBLES 

 

 

18 spires renforçés d’un ressort inox  -   raccord en laiton 

  M22  ½  M16 

Rouge  20115  20415  21115 

      21615 (16x18) 

jaune  20215  20515  21215 

      21715 (16x18) 

noir  20015  -  21015 

noir  -  -  21315 (16x18) 

      21915 (16x18) raccord chassis 

      21415 (18x18) intérieur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

 

22 spires, renfoçés d’un ressort inox, raccord en laiton 

  M22  M16 

Rouge  20115-22 21115-22 

Jaune  20215-22 21215-22 

 

noir,18 spires, renforcés d’un ressort coloré, raccord en laiton 

  M22  M16 

Rouge  22115  23115 

Jaune  22215  23215 

Noir,22 spires,  renforcés d’un ressort coloré, raccord en laiton 

  M22  M16 

Rouge  22115-22 23115-22 

Jaune  22215-22 23215-22 

 

 

 

Flexible  rouge Remco n° D 24020 

Flexible  jaune  Remco nr D 24021  

 

Poignée     Remco n° 555000 



19/07/2011 

 

SOUPAPES    A          B   C 

 
 
 
Compresseurs   
A TUFLO 400 

Volvo F86-F7    280728  
A BENDIX 

Volvo    KZ 433/1 
Scania    KZ 396/2 
Scania métrique  KZ 642/1 
kit de réparation   SK 2681/1 

B TUFLO 500 
Volvo   280737 
Scania   271721 
kit de réparation   SK 2601/1 

C TUFLO 501 
Volvo    286104 
kit de réparation   SK 2852/1 

Régulateur de pression    A B  C  
A Governor    275508 
B ancien modèle M22  9753001100 8,1 bar 

GR312013014 
C nouveau modèle 
9753030400      7,3 bar 
9753030600      8,1 bar 
9753030610 (pour dessicateur d’air)  8,1 bar 
9753030810 (pour dessicateur d’air)  9,5 bar 
9753034730     8,1 bar 
9753034740      8,1 bar 
9753035040     10,0 bar 
 
Dessicateurs d’air 
 

 
 



19/07/2011 

Valve à quatre voies  pression    

9347020000   6,0 - 5,5 bar 
9347020420  5,4 - 4,9 
9347021010   6,1 - 4,5 
9347021100  7,3 - 7,3 
9347022210   7,0 - 7,0 
9347023800   7,0 - 7,0 
9347020400   6,0 - 5,5 
9347022100  7,0 - 7,0 
9347022500   7,0 - 7,0 
 
Valve de frein à main 
       A               B 
A 9617210000 = 723397 
B 3 entrées droite  9617011000 

Gr328011021 
B 3 entrées gauche  9617011100 

GR328011031 
B 4 entrées droite  9617020010 

GR328012021 
B 4 entrées gauche 9617020110 

GR328012031 
 

Pédalette   
      
A DAF    4613074790 
B DAF    95 4613150190 
B DAF    4613154940 
A VOLVO F 10   4613074750 
B MERCEDES   4613150080 
B MERCEDES   4613190080 
B MERCEDES   4613192600 
B MERCEDES   4613192700   
 
A  soupape de commande 2 lignes  
    
VOLVO   9730020000 

GR355019011 
SCANIA  9730020130 
M16    9730024020 

GR355019001 
 

B soupape de commande avec sécurité 
 
MERCEDES Camion  9730025000 
MERCEDES tracteur 9730025210 
IVECO - D.I.B.   9730025200 
IVECO - D.I.B. – DAF 9730025220 
IVECO - R.V.I. - DAF  9730024030 
DAF   9730024060 
SCANIA - VABIS  9730024230 



19/07/2011 

Régulateur de freinage   
    
4757010010 
4757010030 
4757010040 
4757010050 
 
Axe élastique  
 
4333020020 260 mm lang 
4333060020 260 mm lang (ronde kop) 

Soupape europe 
      
4710050200    GR351001141 
 
soupape CEE  
      
GR351009011 remplaçé par  351008011 
9710020000 
9710021100 remplaçé par  9710020000 
 
 
 
Soupape CEE à prédominance  (vis de réglage)  
  
9710021500    GR351008011 
9710027010 
 
 
3-4 régulateurs de freinage  
      
3 st. 4756040130   GR352011122 
4 st. 4756040110  GR352011102 
 
Valve de desserrage 
      
A -     GR352001001 
B 9630010000     - 
C 9630010010    GR352012001(EEG) 

D 9630010120 

Régulateur de freinage 
   
A. 4757020200 
    4757020220 (avec ressort de torsion) 
 
B. 9757002030 
 



19/07/2011 

Régulateur de freinage suspension à air 
   
4757002200 
4757004030 avec raccord  HYDRO 
4757001220 
4757003200 
 
Régulateur de pression pour coussin d’air 
    
2 raccords  4640023300 
4 raccords  4640023600 
 
 
Soupape "monte et baisse" avec commande électrique 
  
VOLVO FL7 - F10 - F12 - FL10 - FH12 - FH 16 
 
1 prise 338 050 101 (3944186 8143448 10885888) 
 
 
 
valve relais / valve de desserage  
    
A normal  9730010100 

GR355023011 
B 2 tuyaux   4730170000 

GR355024001 
C avec accroche rapide 9730110000 
pour silencieux  
 
 
valve de desserage        A       B    
    
A 154872/00   GR356006011 (1) M22 

9735000000 (2) M22 
A 1186892 (1) M 22 

(2) M 16 
B réglable  
Normal    GR356009011 

9750010000 
Avec raccord d’essai  GR356010011 

9750015000 
 

Robinêt d’arrêt 
       
M 22 4520021070  GR334047001 ½ pouce  217799 

 

 



19/07/2011 

A B S / EBS  

 

Capteur            
          
Wabco kit capteur (incl. Bague de fixation + graisse) 0,4 m cable 441 032 921 2 

= GR950 3645 03 
 
 

Grau 45/60 dents pour  GX - MGX - 2/2 E et DGX 2,5 m cable 
Capteur droit (ROR)     GR950 3645 01 
angle (90°) capteur  BPW   GR950 3645 02 
 

 
Rallonge de cable pour capteur ABS        
                                                    
Référence   longueur 
4497150300   3 m 
4497150500  5 m 
4497150800   8 m 
4497151000   10 m 
 
 
Soupapes 
      
Grau 
Modal 6 sorties  M27x1    GR950 3640 47 
Modal 2 sorties  M27x1    GR950 3640 48 
MGX valve de freinage remorque GR950 3641 04 
 
Wabco         
ABS soupape relais  472 195 031 0 
ABS double valve relais 472 195 041 7 
 
Accessoires         
lampe de contrôle verte  (1 pôle) 50.09.01 
lentille verte  6259 
ampoule(10 W) 5627 (HD) 
 
Spirale ABS 4460082300 = GR950 3647 20    
Prise  4460083602 
Boîte   4460083612 
 
 
Spirale EBS  4460082440 
Prise     4460083912 
Boîte   4460083812 

 



19/07/2011 

 SPIRALES ÉLECTRIQUES ABS/EBS/ 

 

                            

20012  adapteur 15 pôles /   2x 7 ( N / S )  6962  adapteur 15 pôles /   2x7 ( N/S ) 

 

     

 

5088  spirale 1x24V/1x12V    20010 K  4 m. avec  2 prises 24V N 

 7 pôles       7 pôles  

 

                  

 

20010  4 m. Sans prises 7 pôles    5084  spirale  1x24V/1x12V   7 pôles 

 

     

 

4460082440 EBS  spirale  7 pôles 24 V 4 m  EBS  prise 7 pôles   

 

EBS boîte  7 pôles 



19/07/2011 

Electrospirales  (7 pôles)     
 
4 mètres      20010 
4 mètres avec 2 prises 24 V" N"     20010 K 
9 mètres       20011 
3 mètres (24 V/12 V) avec prise 24 V" N" / 12V  5084 
3 mètres (2 x 24 V) avec 2 prises 24 V" N"   5088 
Avec prise, 15 pôles / 2 x 7 pôles    20012 
4 mètres avec prise S      5092 
3 mètres 15 pôles avec fiche    5077 

 

         

5167        4317  N - 7 douille  N - 7 goupille   6962 
      139 vis   138 vis 
      5907 glisser  5807 glisser  

 
Système ABS Wabco  pour remorques  Catégorie A 

- VCS II 400500070 (2S/2M) ECU+ soupape magnétique intégrée 

- Cable  4491251200 ( 12 mètres ) 

- 2X  rallonge cable (capteur)    4497120380 ( 3.8 mètres) 

 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

Réservoirs d’air en acier 

  

 

Remco n° contenu dia L 1        

GR010206 10  206 355 

GR020206 20  206 660 

GR020246 20  246 500 

GR030246 30  246 700 

GR030276 30  276 600 

GR037246 37  246 850 

GR040246 40  246 915 

GR040276 40  276 745 

GR040310 40  310 600 

GR060246 60  246 1350 

GR060276 60  276 1100 

GR060310 60  310 850 

GR060396 60  396 565 

GR080396 80  396 730 

GR080310 80  310 1175 

GR100396 100  396 900 

 

 

 



19/07/2011 

Colliers en acier 

   

 

Remco n°  D1  L1 L2 

GR10206  206  225 130 

GR10246  246  265 180 

GR10276  276  295 180 

GR10310  310  330 200 

GR10396  396 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

Réservoirs d’air en  aluminium 

 

 

 

Remco n°         contenu  dia. L 1 

ALU010206  10  206 355 

ALU020206  20  206 660 

ALU020246  20  246 500 

ALU030276  30  276 600 

ALU040276  40  276 745 

ALU040310  40  310 600 

ALU060246  60  246 1350 

ALU060276  60  276 1100 

ALU060310  60  310 850 

ALU060396  60  396 565 

ALU080396  80  396 730 

ALU100396  100  396 900 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

COLLIERS EN ALUMINIUM  

 

 

 

Remco n°  D1  L1 L2 

ALU10206  206  225 130 

ALU10246  246  265 180 

ALU10276  276  295 180 

ALU10310  310  330 200 

ALU10396  396 

 

Purgeur réservoir d’air 

      

 GR315019001 

 9343000010 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

RACCORDS  

raccord    référence  fil intérieur 
32025509  M 22 

Raccord Union   référence  dia.conduit  dia.conduit 
 

G 4 LL   4   4 
32043209  6   6 
32005809  8  8 
32006109  10   10 
32040409  12   12 
32006509  15   15 
32006409  15   15 * D 

Raccord droit   référence  dia. conduit  fil extérieur 
32001809  8   M 12  
32001909  8   M 22 
32002509  10   M 22 
32040309  12   M 16 
32043709  12   M 22 
32003409  15   M 22 

Adapteur    référence  fil extérieur  fil extérieur 
32032309  M 16   M 22 
32016909  M 22   M 22 

Adapteur    référence fil extérieur  fil extérieur    fil npt 
32017309  M 22   1/2"            conique 
32017409  M 22  3/8" 
32017509 M 22   1/4" 

Union double de cloison   référence  dia. conduit  fil extérieur 
32056809  10   M 22 
32048809  12  M 16 
32052909  12   M 22 

 

 



19/07/2011 

Union double de cloison   référence  fil extérieur  fil extérieur 
32018209  M 22   M 22 * DR 

Emboulon droit    référence  conduit   fil extérieur 
32040009  11   M 16  
32055009  11   M 22 
32031209  13   M 16 
32020109  13   M 22 
32045709  13   1/2" 
17005909  13   3/8" 

Emboulon droit à écrous   référence  conduit 
Écrou pour réf    32019909 32019909  13 
Joint     32022309 

32023609 

Raccord coudé     référence  conduit conduit  
32010009  10   10 
W 12 L   12   12 
32010209  15   15 
W 18 L   18   18 

Raccord L         référence  dia. Conduit  fil extérieur 
32008209  10   M 22 
32045209  12   M 22 
32008709  15   M 22 * DR 

Raccord coudé    référence  fil extérieur  fil intérieur 
32018809  M 22   M 22 * DR 

Raccord T          référence  dia. conduit  dia. conduit  fil extérieur 
32011509   15   15        M 22 * DR 

 

 



19/07/2011 

Écrou      référence  dia. conduit  fil intérieur 
32021209  8   M 14 
32040109  12   M 18 
32021609  15   M 22 
32021409  10   M 16 
32021009  6   M 12 

Contre écour   référence  fil intérieur 
32051309  M 16 x 1,5 
32020709  M 22 x 1,5 

Anneau de pression    référence  dia. conduit 
32023309  15* DR 

Joint fibre     référence  pour conduit 
32023609  15 * DR 
32023709  18 * DR 

réducteur   référence  fil extérieur  fil intérieur 
32052409  M 16   M 22 
896       1/2"   M 22 
896 C   M 22   1/2" 

réducteur   référence  fil extérieur  fil intérieur 
32000709  M 22   M 16 
32024409  M 22   1/4" 
32024509  M 22   3/8" 

 
Anneau de coupe   référence  pour conduit 

S 4 LL   4 x 1 
32022409  6 x 1 
32022509  8 x 1 
32022609  10 x 1 
32040209  12 x 1,5 
32022709  15 x 1,5 

 



19/07/2011 

 

Douille d’insertion    référence  pour conduit 
32048909  6 x 1 
32049009  8 x 1 
32049109  10 x 1 
Douille 10x1,25  10 x 1,25 
Douille 10x7  10 x 1,5 
32049209  12 x 1,5 
32049309  15 x 1,5 
32049409  18 x 2 

 

Arrêt       référence  fil extérieur 
50003509  M 16 x 1,5 
50001709  M 22 x 1,5 

 

Arrêt      référence  fil extérieur 
32020609  M 22 x 1,5 

 

Joint      référence   A =intérieur B=extérieur 
alu  54000709  8   11,5 
cu  54000909  8   11,5 
cu  54010409  14   20 
alu 54002309  16   20 
cu  54002409  16   22 
cu  54002709  18   22 
alu  54002909  22   27 
cu  54003009  22   27 
cu  54003909  30   36 

 

anneau de pression   référence  pour fil extérieur 
et joint torique    32059709  M 12 

32059809  M 14 
32059909  M 16 
32060009  M 18 
32060109  M 22 

 



19/07/2011 

Attache caoutchouc               référence  diam. intérieur 
56018209  6 
56018309   8 
56018409   10 
56018509   12 
56018609   15 
56019209   22 
ATTACHE  25mm 25 
ATTACHE  30mm  30 
ATTACHE  35mm  35 
ATTACHE  40mm  40 

 

 

Anneau de serrage    référence  diam. intérieur 
56010809   18 
56010909   25 

 

 

Raccord  d’essai   référence  fil extérieur 
318044001  M 16 
318040001   M 22 

 

 

Raccord rapide     référence  conduit   fil 

7210   6 x 1,0   M10 x 1,0 
7212     M12 x 1,5 
7214     M14 x 1,5 
7216     M16 x 1,5 
7217     M22 x 1,5 
7230   8 x 1,0   M10 x 1,0 
7232     M12 x 1,5 
7234     M14 x 1,5 
7236     M16 x 1,5 
7237     M22 x 1,5 
7300   10 x 1,0  M10 x 1,0 
7302     M12 x 1,5 
7304     M14 x 1,5 
7306     M16 x 1,5 
7307     M22 x 1,5 
7312   10 x 1,25  M12 x 1,5 
7314    M14 x 1,5 
7316     M16 x 1,5 
7317     M22 x 1,5 



19/07/2011 

 

référence  conduit   fil 
7330   10 x 1,5  M10 x 1,0 
7332     M12 x 1,5 
7334     M14 x 1,5 
7336     M16 x 1,5 
7337     M22 x 1,5 
7370   12 x 1,5  M10 x 1,0 
7372     M12 x 1,5 
7374     M14 x 1,5 
7376     M16 x 1,5 
7377     M22 x 1,5 
7444   15 x 1,5  M14 x 1,5 
7446     M16 x 1,5 
7447     M22 x 1,5 
7452   16 x 2,0  M12 x 1,5 
7454     M14 x 1,5 
7456     M16 x 1,5 
7457     M22 x 1,5 
7476   18 x 2   M16 x 1,5 
7477     M22 x 1,5 

   référence  conduit   fil 
7205   6 x 1,0   - 
7225   8 x 1,0    - 
7305   10 x 1,0   - 
7315   10 x 1,25  - 
7325   10 x 1,5   - 
7365   12 x 1,5   - 
7445   15 x 1,5   - 

   référence  conduit   fil 
7823   -   M12/M12 
7862   -   M16/M16 
7867   -   M22/M22 

   référence  conduit   fil 
7825   -   3 x M12 
7864   -   3 x M16 
7868    -   3 x M22  



19/07/2011 

CYLINDRES A MEMBRANE ET CYLINDRES A PISTON  

 

Cylindres à membrane  

 

                  

5760 B  T16   2430   9253713000 

5960 B  T20      GR1362430001 

6060 B  T24   3030   GR1363030001 

6160 B  T30 

6260 B  T36 

 

Anchorlock type 24/30/36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

Membranes 

 

 

    Course longue  Dia exterieur Profondeur 

T9 234433   -   128mm  31mm 

T12 234226   -   139mm  31mm 

T16 234189   8971205164  156mm  35mm 

T20 234099   8971205264  168mm  33mm 

T24 234100   8971205364  179mm  33mm 

T30 234101   8971205464  199mm  35mm 

T36 234362   - 

 

Chape complet 

 

 

4230005332 T16  

    

       

4239025332 T12,16 

4230004342 T20,24,30 

 



19/07/2011 

Axe  

 

pivot ½ duim 

pivot 14 mm 35 

pivot 14 mm 40 

pivot 14 mm 45 

pivot 14 mm 50 

 

conduit d’air comprimé selon diamètre extérieur (rouleaux 25 mètres) 

 

    

RU6x1    ( int. 4 mm ) 

RU8x1    ( int. 6 mm ) 

RU9x1.5   ( int. 6 mm ) 

RU10x1    ( int. 8 mm ) 

RU11x1.5   ( int. 8 mm ) 

RU12x1.5   ( int. 9 mm ) 

RU15x1.5   ( int. 12 mm ) 

RU18x2    ( int. 14 mm ) 

RU1/4    ( int. 3.8 mm ) 

RU3/8    ( int. 6.7 mm ) 

RU1/2    ( int. 9.5 mm ) 

 



19/07/2011 

CYLINDRES DISQUES DE FREIN  

 
TYPE BPW HALDEX KNORR WABCO SAF PETERS

05,444,38,02,0 BS 9290 925 468 251 0
05,444,38,01,0 BS 9284 925 468 250 0
05,444,41,02,0 BS 9391 925 464 451 0
05,444,41,01,0 BS 9397 925 464 450 0
05,444,40,02,0 GR1351624004 BS 7303 925 474 001 0
05,444,40,01,0 GR1351624004 BS 7309
05,444,43,02,0 BS 9471 925 460 101 0 076,440-00
05,444,43,01,0 BS 9404 925 460 100 0 076,439-00
05,444,44,02,0 GR1352024004
05,444,44,01,0 GR1352024004
05,444,46,02,0 BS 8514 925 461 051 0
05,444,46,01,0 BS 8515 925 461 050 0

16 02,0327,59,00 GR125160400 BS 3300 423 104 710 0 076,426-00
16/24 BS 7304 4454107230
20/24 02,0327,56,00 GR346187001 BS 9404 925 460 102 0

14 02,0327,60,00 GR125140001 BS 3251 423 114 710 0
18 02,0327,50,00 BS 3350 423 112 710 0
20 02,0327,51,00 GR120920326 BS 3404 423 505 000 0 076,427-00
24 02,0327,52,00 GR125240404 BS 3509 423 506 001 0

16/16 02,0327,87,00 BS 9375 925 464 451 7
925 464 500 0

02,0327,89,00 GR1351624004 BS 9304 925 464 501 0 076,437-00
16 02,0327,70,00 BS 3320 423 104 710 0 3454106560 076,426-00
16 GR125160003
14 05,444,30,01/2,0 GR125160001 BS 3266 423 114 710 0
16 05,444,32,01/2,0 GR125160001 BS 3331 423 104 710 0 3454106560 076,426-00
16 423 104 715 0 4454104500
20 05,444,34,01/2,0 GR120920326 423 505 000 0 3454106760 076,427-00

16/16 BS 9376 925 464 460 0 4454104600
16/16 BS 9379 925 464 461 0 4454104700
16/24 02,0327,88,00 BS 9304 925 464 500 0
16/24 02,0327,89,00 BS 9304 925 464 501 0 3400018330 076,437-00
20/24 BS 9479 925 460 032 0 4454105100
24/24 BS 8504 925 461 032 0 4454105600

16/24

20/24

24/24

14/24

16/16

16/24

20/24

 
Connecteur de pipe GR42593163 

 

 

 



19/07/2011 

Cartouches dessicateur 
    Knorr Wabco Alternat. Technische details OE 
II 40100 F 

 
 
 
 
- 

4324102227 
 
 
 
 

4329012232 
 
 
 

4324102442 

- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

M39x1.5 rechtse draad – filetage droit 
hoogte 165 mm hauteur 
Max. Werkdruk 14 bar pression max. 
Zonder olieafscheider-Sans séparateur d’huile 
 
Met olieafscheider-Avec séparateur d’huile ASP 
 
 
 
Met olieafscheider-Avec séparateur d’huile ASP + 
 

II 17793 
II 34979 
II 39741 F 
II 19770 – RVI 
5001830112 
II 31482 – Iveco 1907612 
II 39878 F – Iveco 
2992261 
K 006116 – DC 
A0004300969 
ZB52.102.0013 

II 41300 F 
 
 

- 
 
 
 

39737 M41x1.5 rechtse draad – filetage droit 
Verlaagde uitvoering 135 mm version rabaissée 
Max. Werkdruk 14 bar pression max. 
Zonder olieafscheider-Sans séparateur d’huile 

II 39737 F – DAF 
1391510 
DAF 65 CF / 75 CF / 85 
CF / 95 XF / 45 CF /      
55 CF 
 

K 015857 4329012462 - 
 

M41x1.5 rechtse draad – filetage droit 
Standaard hoogte 165 mm hauteur 
Max. Werkdruk 14 bar pression max. 
Met olieafscheider Avec séparateur d’huile 

K 010732 – DAF 1681575 
DAF 65 CF / 75 CF / 85 
CF / 95 XF / 45 CF /       
55 CF 
 

K 009460 - - M39x1.5 rechtse draad – filetage droit 
Standaard hoogte 165 mm hauteur 
Max werkdruk 14 bar pression max 
Met olieafscheider Avec séparateur d’huile 
Groene klever Autocollant vert 
 

K 003776 – RVI 
5001865037 
K 006701 DAF 1782420 
MB A 0004295795 

K 014712 - - M39x1.5 Linkse draad – filetage gauche 
Standaard hoogte 165 mm hauteur 
Max werkdruk 14 bar pression max 
Met olieafscheider Avec séparateur d’huile 
Gele klever ( electrisch ) Autocollant jaune 
(électrique) 

K 005686 – RVI 
5001865404 
K 010243 – Volvo 
20754416 LH 

- 4324109272 
 
 
 

4329012282 

-  1” ¼ rechtse draad – filetage droit 
Met knop standaard hoogte 178 mm  hauteur avec 
bouton 
Max. Werkdruk 13 bar pression max. 
Met  olieafscheider Avec séparateur d’huile 

1384549 – SCANIA 4 
 
 
 
1774598 - SCANIA 

- - 78964 Bevestiging d.m.w bouten – fixation avec boulons 
Montage Haldex 
 

Haldex ( Volvo ) 

- - SK 2767/5 Bendix  
     
     

  



19/07/2011 



19/07/2011 

 

COMPOSANTS DIVERS 

 

SYSTÈMES D’ARRIMAGE  

  

           

         PICADO  

1810-1206 sangle crochet ouvert ( 9 mètres )  EJ3B 1300 protection d’angle  jusque 6 mètres 

1810-1225 sangle crochet fermé ( 9 mètres )  165 x 165 mm 

 

        

1618   730012-C2R     1867 WS ( 2275 – 2665 ) barre de fixation 

Protection d’angle de sangles d’arrimage      1867 RS  kit de réparation    

      

 

 

 

1811  ( 2085-2485 )     61.000  ( 2400-2700 ) 

1811 EL ( 2445-2845 )                planche cargo 

 

 

090.814-00 dim. 8000x250x8 

593 000 214 00 dim.. 5000x250x8 



19/07/2011 

CALE DE ROUE  + SUPPORT 

 

 

   

N° Remco  cale  matériel  n° Remco support 

K 160   acier  H 160 

K 160 R  caoutchouc H 160 

K 160 galv  galvanisé H 160 

K 200   acier  H 200 

K 200 K  pvc  H 200 

K 200 R  caoutchouc H 200 



19/07/2011 

TREUIL DE CABLAGE 

 
mécanisme de frein de parcage     1632A 
 

 

 

rouleau de cable   216 ø 80          1635 

 

 

winch    1640 

 

 

 

treuil de pneus      1665S 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

 

GARDE-BOUE ET BAVETTES 

 

Bavettes  ANTISPRAY    bavettes caoutchouc SKR 

 

      

Largeur Hauteur    Hauteur Largeur 

200  1220     300  500 

400  600     350  300 

400  650     400  300 

420  470     400  400 

450  1060     400  500 

460  920     400  900 

460  1120 

660  1120 

660  920 

2000  1220 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

 

Garde-boue 

 

N° Remco          Largeur Radius            longueur     encombrem.  Hauteur 

J22A ( VG22A)  405  440  1430  880  480 

J27 ( VG22A)  455  430  1430  860  480 

J31 ( VG26A)  440  640  1900  1280  580 

J24B(VG26A)  405  640  1930  1270  610 

J24C(VG26A)  410  620  2070  1240  680 

J28 ( VG28 )  455  480  1650  960  560 

J33 ( VG33 )  485  510  1650  1020  560 

J39 ( VG39 )  530  615  1930  1230  610 

J39B(VG39B)  530  510  1680  1020  545 

J43A (VG43A)  610  640  1930  1270  610 

J45A (VG45A)  650  650  2090  1300  660 

J45B(VG45B)  640  635  1900  12070  560 

J47 ( VG47)  670  690  2090  1360  660 

 
garde boue en trois parties avec pièce intermédiaire adaptable 

Foto 

N° Remco description  Largeur encombrem.  hauteur 

K4519  pièce av et ar  450  1370   770 

K4515  pièce intermédiaire 450  2040-4240 

K6519  pièce av et ar  650  1370   770 

K6515  pièce intermédiaire 650  2040-4240 



19/07/2011 

 

 

 

 



19/07/2011 

 

Parlock 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

 

Supports garde-boue 

 

        

 

konsole reg    ( dia 42 mm )  Konsole lang  konsole kort 

konsole reg  40 ( dia 40 mm ) 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

 

JANTES CAMIONS 

 

 
  

LARGEUR  BOULONTROUS  LAADVERM GEWICHT 
GESCHIKT VR 

DISQUE DE 
FREINMEN 

INCL VENTIEL 

  LARGEUR TROUS DE FIXATION CHARGE POIDS AVEC VALVE 
DIAM 

    

REFER ET 

DIAM N TYPE Ø     

APTE AUX 
DISQUES DE 

FREIN   

17,50 x 06,75 15317 128 225 10 BM 22 26 2725 25,5   X 

19,50 x 06,75 15370 133 221 8 M20 24   28,0   X 

19,50 x 07,50 14378 139 225 10 M 22   26 2725 31,5   X 

19,50 x 14,00 15457 0 275 8 M 22   26 4500 40,0     

22,50 x 07,50 12494 148 335 10 BM 22 26 3150 38,5     

22,50 x 07,50 14907 148 335 10 M 22   26 3150 38,5     

22,50 x 08,25 13791 152 335 10 BM 22 26 3550 41,5     

22,50 x 08,25 14420 152 335 10 M 22    26 3550 41,5     

22,50 x 08,25 15388 152 335 10 M 22    26 3550 39,5 X X 

22,50 x 09,00 13794 162 335 10 BM 22 26 4000 42,5     

22,50 x 09,00 15329 162 335 10 M 22    26 4000 42,5     

22,50 x 09,00 15390 162 335 10 M 22    26 4000 44,5 X X 

22,50 x 11,75 15326 - 335 10 BM 22 26 4500 42,5   X 

22,50 x 11,75 15373 - 335 10 M 22 26 4500 42,5   X 

22,50 x 11,75 15527 -5,5 335 10 BM22 26 4500 43,0   X 

22,50 x 11,75 15776 122 335 10 M22 26 4500 45,5 X X 

22,50 x 13,00 12532 - 335 10 M 22 26 5150 55,2     

22,50 x 14,00 12394 - 335 10 BM 22 26 5600 60,3     

22,50 X 13,00 2920501 120 335 10 M 22 26 5300 60,0     

 

 

 



19/07/2011 

CHAINES A NEIGE 

Aide de départ 

N° Remco 

Slipstop 1 295/80X22.5 

Slipstop 2 315/60X22.5 

 

Chaînes à neige 

Type Bandenmaat 
295 305/70-19.5 295/60-22.5 285/60-22.5 

1000-20 D20 pilote 11-22.5 
D22.5 pilote 12/80-20 275/80-22.5 31 
305/70-22.5   12/70-22.5 

1100-20 12-22.5 E22.5 pilote 
315/80-22.5 315/75-22.5 305/75-24.5 32 
315/75-24.5     

295/80-22.5 37 315/70-22.5 12/80-22.5 335/80-20 

 

Soupape / accessoires 

 

      
7.5 – 8.25x22.5   11.75x22.5  7206 00       7219 00       9x22.5 

A25 B60 3014 05  B40 5451 00            8.25x1.5 

9.00x22.5                B34   1360 00 

A25 B85 3016 05  

 

 
7956  00   7340  00 8091  60   9711  60  
    



19/07/2011 

PARE-CHOCS ARRIERE 

 

 

 

 

 

VH 2   galvanisé avec emboulons en caoutchouc  2270x245x80   
      

VH 3   laqué gris avec emboulons en pvc 2305x230x95    

VH 3 BLANC  laqué blanc avec emboulons en pvc 2305x230x95    

 

VH 4   aluminium avec goutière cable, emboulons en caoutchouc  2475x235x85 
  

VH 5   aluminium avec emboulons en caoutchouc 2405x245x75     

 

204-563025  pare-choc aluminium complet avec éclairage aspöck  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

BUTOIRS ET BUT ROLLS 

 

butoirs 

 

 

N° Remco Longueur  Largeur Hauteur  c/c trous trous système 

328-1015 360      100  115  202  2 bloc  

328-1025 445       40  60  120  4 bloc  

328-1035 215       50  55  125  2 bloc 

328-1045 125       80  90  68  2 bloc 

328-1075 250       80  90  120  2 bloc 

328-1085 200       80  80  90  2 bloc 

328-3000 150      100  54    2 bloc 

 

But-rolls  

N° Remco Longueur  Largeur Hauteur c/c trous trous système 

395-0250 204      100  118  120  4 2 rouleaux hor. 

395-0251 383      100  118  120  8 4 rouleaux hor. 

395-0252 344      100  120  95  8 3 rouleaux ver. 

395-0000               rouleau simple 

395-0250 ax               axe 2 rol hor. 

395-0251 ax               axe 4 rol hor. 

395-0252 ax               axe 3 rol ver. 

 



19/07/2011 

FERMETURE HESTAL 

 

       

 

H 604 

 

     photo 

      

H 6022 S  H 6022  H 6043 vis        H 6043 soudage 

 

    

photo  photo 

   

   H6040   H 6020  H 685 

 

 

 

 



19/07/2011 

CROCHETS / SELETTES / BÉQUILLES  

 

Crochets  

Rockinger  http://www.rockinger.jost-world.com/ 

Ringfeder  http://www.ringfeder.de 

VBG       http://www.vbgab.com 

 

 

 

 

 

Selettes  

 

+GF+ www.georgfischer.be  

Jost  http://www.jost-world.com/ 

VBG http://www.vbgab.com 

Eurohitch http://www.hollandeurope.com/EU/ 

 

 

 

 

 

 

http://www.rockinger.jost-world.com/
http://www.ringfeder.de
http://www.vbgab.com
http://www.georgfischer.be
http://www.jost-world.com/
http://www.vbgab.com
http://www.hollandeurope.com/EU/


19/07/2011 

Rockinger Type 400 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Numéro description     référence 
 
01  carter de verrouillage compl.  70944   
02  levier A     50244 
02  levier B     70735 
03  kit boulon     30361 
04  pivot      47099 
05  kit      70925 
06  buselure avec 07    53519 
07  bague      59278 
08  pavillon avec 18    70812 
09  kit      55256 
10  kit boulon     30362 
11  kit de réparation pour   36   25476 
11  kit de réparation pour  46 et 51  25477 
12  écrou crenelé      56111 
12  écrou crenelé    56112 
13  chapeau      25254 
13  chapeau     25347 
14  couvercle     44160 
14  couvercle     44161 
15  rondelle d’appui    59279 
15  rondelle d’appui     59280 
16  buselure     53467 
17  kit      65626 
18  roulement pavillon    25479 
19  buselure     53520 
R        kit de réparation 04,06,09,16,17,19     71124 

 



19/07/2011 

Rockinger Type 500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Numéro description     référence 
01  carter de verrouillage   70849  
02  levier A     50244 
02  levier B     70735 
03  kit boulon     30269 
04  pivot      47081 
05  kit      70925 
05  kit      52439 
06  buselure bronze avec 07   53490 
06  buselure acier     53536 
07  bague bronze    70850 
07  bague acier     70851 
08  pavillon avec 19    46111 
08  pavillon renforçé avec 19    46118 
09  kit      65693 
10  kit boulon     30358 
11  kit de réparation pour  3   25476 
11  kit de réparation pour  4 en 5  25477 
11  kit de réparation pour  6   25345 
12  écrou crenelé  pour 3   56111 
12  écrou crenelé pour 4 et 5   56112 
12  écrou crenelé pour  6   56102 
13  chapeau pour  3    25254 
13  chapeau pour  4, 5 et 6   25347 
14  couvercle pour  3    44160 
14  couvercle pour  4 et 5   44161 
14  couvercle pour  6    44121 
15  plaque      59144 
15  plaque      70985 
16  rondelle d’appui  pour  3   59279 
16  rondelle d’appui pour  4 et 5  59280 
16  rondelle d’appui pour  6   59141 
17  buselure     53467 
18  kit      65626 
19  roulement pavillon    25479 
R  kit de réparation pour  04,05,06,09 71125 



19/07/2011 

Ringfeder type 4040 

 

 

 

 

 

 

Numéro  Description       Référence 

2   Buselure G135/145/150      Ring 14994240 
3  Pavillon avec troue capteur G135/145/150   Ring 14994248 
4  Sécurité G135/145/150      Ring 14994478 
6  Buselure G135/145/150      Ring 14991256 
7  Plaquette matière plastique G135/145/150   Ring 06998771 
7a  Pièce de glissement G135/145/150    Ring 14994503 
11  Ressort G135/145/150      Ring 07995563 
12  Plaquette G135/145/150     Ring 14991264 
15  Blokkage poignée typ A G135/145/150    Ring 14991272 
15a  Poignée typ A G135/145/150     Ring14991312 
18  Glissière G135/145/150      Ring 07998341 
23  Axe d’accouplement avec ressort L75mm G135/145/150  Ring 14991280 
25  Ressort G135/145/150      Ring 14991241 
26  Couvercle G135/145/150     Ring 14991288 
32  Vise M10x115 10.9 G135/145/150    Ring 14991359 
36  Anneau en caoutchouc G135     Ring 07998309 
36  Anneau en caoutchouc G145/150    Ring 14991672 
37  Plaque G135       Ring 07995539 
37  Plaque G145/150      Ring 07995520 
38  Flasque G135       Ring 00990531 
38  Flasque G145       Ring 14991336 
38  Flasque G 150       Ring 14991296 
39  Cage palier G 135      Ring 10995310 
39  Cage Palier G145/150      Ring 14991304 
40  Plaque G 135       Ring 07995687 
40  Plaque G 145/150      Ring 07995555 
42  Ecrou crénelé M36x3 G 135     Ring 06997740 
42  Ecrou crénelé M45x3 G 145/150    Ring 06997732 
43  Goupille 6.3x63 din 94 G 135     Ring 12991550 
43  Goupille 8x80 din 94 G 145/150     Ring 12991533 
44  Cache poussière G 135      Ring 10996660 
44  Cache poussière G 145/150     Ring 10991323 
45  Blokkage poignée typ.B G135/145/150    Ring 14991368 
45a  Poignée typ. A G135/145/150     Ring 14991376 
48  Cape  G 135/145/150      Ring 09122900 
52  Axe  G135/145/150      Ring 14991320 



19/07/2011 

Type SK-S 36    -     22/2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19/07/2011 

Type SK-S 36    -     22/2 

 
 
          N° Description référence 
 1 plaque d’embrayage 662 126 217 
 2 manette de déverouillement 662 126 473 
 3 support 150 MM 662 126 631 
 4 support 170 MM 662 126 635 
 5 support 190 MM 662 126 629 
 6 support 200 MM 662 126 630 
 7 support 300 MM 662 126 632 
 8 verrou complet 662 126 403 
 9 verrou complet 662 126 401 
  vis 662 126 450 
  anneau 662 126 456 
 10 arrêt 662 126 441 
 11 bague de couverture 662 126 202 
 12 silentbloc caoutchouc 662 114 110 
 13 contre-plaque 662 126 634 
 14 *** 662 126 633 
 15 ressort e traction 662 126 410 
 16 chaînette avec mousqueton  662 126 121 
 17 vis cylindrique  662 126 155 
 18 boulon 662 126 429 
 19 disque 662 126 159 
  
  
 N° description référence 
 20 circlips 662 126 169 
 21 graisseur 662 126 224 
    662 126 171 
 22 vis cylindrique 662 125 171 
 23 marque de fabrique 662 120 344 
 24 plaque d’identification 662 120 314 
 25 rivet 662 126 173 
 26 étanchéité 662 126 223 
 27 goupille 662 126 151 
 28 tube de graissage 662 126 464 
 29 écrou de fixation 662 126 176 
 30 douille 662 126 465 
  
 
        KITS DE REPARATION 
 8, 10, 11, 12, 14, 17, 20, 22  
 kit de réparation 662 101 332 
 
 8, 10, 11, 17, 20  
 kit de réparation 662 101 333 
 
 12, 14, 22   
 kit de réparation  662 101 334 



19/07/2011 

    JSK 36CV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

JSK 36 D       JSK 37 



19/07/2011 

 



19/07/2011 

Béquilles 

Modul / Modul C heavy duty 

 Modul     type B ( exécution normale) 

 Hauteur de la 
béquille 

Longueur du 
tuyau extérieur 

Longueur 
tuyau 
intérieur 

 

RÉFÉRENCE LONGUEUR A LONGUEUR B  ALT. POUR 

B 01 03 00 03 03 900 860 560  

B 02 03 00 03 03 850 810 520 E200 & V200 standard 

B 03 03 00 03 03 800 760 470 E200S 02000 E200A 
02164 

B 04 03 00 03 03 750 710 430 E200S 05000 E200S 
05164 VH300S 05164 

B 05 03 00 03 03 700 660 400 E200S 06000 E200S 
06164 VH300S 06164 
E200R 05164 

B 03 03 00 03 03 650 610 350  

Référence   pieds  

JS D 01 Pied S 

JS D 02 Pied rond 

JS D 03 roue+conter 43mm en 
plus de la longueur A 

JS D 04 Pied plat 

JS D 06 Pied plat fixe 

 



19/07/2011 

Modul type C ( Heavy Duty) 

 Hauteur de la 
béquille 

Longueur du 
tuyau extérieur 

Longueur 
tuyau 
intérieur 

 

RÉFÉRENCE LONGUEUR A LONGUEUR B  ALT. POUR 

CH124400303 940 850 560  

CH125400303 890 800 520 HD200T HD200S 

CH126400303 840 750 470 HD200 4066 

CH127400303 790 700 430 HD200 10151 

CH128400303 740 650 380  

CH130400303 690  330 HD200 05000 

 

Référence pieds  

JS D 01 CH Pied S 

JS D 02 CH Pied rond 

JS D 03 CH roue+ conter 43mm en 
plus de la longueur A 

JS D 04 CH Pied plat 

 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

Triangle et anneaux de traction 

Boulon graissage 

        L1        L2 
 
   2416  écrou 
   2416 K  30 x 131.5  26 x 29 
   30160   30 x 160       - 
   30170   30 x 170       - 
   30180   30 x 190       - 
 
 
   303690  d30  D36  L  90 
   3036100  d30  D36  L 100 
   3038100  d30  D38  L 100 
    252   d26  D1 50  D2 26 
      253   d30  D1 50  D2 30  (met groef) 
 
 
 
  Barre de remorque   32 ton   215 cm   7902 
                            195 cm         7902 K  
 
 
Triangle    
 
   A longueur  centre/centre 
   B largeur centre/centre 
   C largeur de l’oeil 
               D   diamètre de l’oeil 
 
 
 
 
Anneau de traction 

 
   55 x 65 mm 
   Anneau de traction   : 645 B 
   Bague d’usure fendue : 645 J 
   Bague d’usure fermée  : 48-48,5-49-49,5-50 
   60x65 mm 
   Anneau de traction : ROCK 57077 
   Bague d’usure         : ROCK 53004  
 
 
 



19/07/2011 

 
 

 
    TYPE                  Ø      Hauteur   K G  
 
   HE  6  1090  80   6500 
   HE  12  1100  90   8000 
   HE 18  1100  90 10000 
 
   HE 1000/22  1000  90 10000 
   HE 1100/22  1100  90 12000 
   HE 1200/22  1200  90 13000 
 
   SO 1000/24    987  90 12000 

             SO 1100/24          1095     90  16000 



19/07/2011 

PIVOTS 

 

Pivots trous cylindriques  
A =  12 mm  pivot     KZ 1312 

boulon + écrou + rondelle  KZE 1312-058 
 
 

plateau /  trous coniques dans le pivot 
    
A =  8 mm   pivot complet   KZ 0908 

Cuvette              KZ 0908-04 
A =  10 mm  pivot complet   KZ 0910 

Cuvette     KZ 0910-04 
A = 12 mm  pivot complet    KZ 0912 

Cuvette    KZ 0912-04 
 

pivot        KZ 0912-01 
boulon (riffel)       KZE 0912-03 
rondelle       KZE 0912-05 
écrou        KZE 0912-06 
 
 
plateau / trous cylindriques dans le pivot 
 
A =  12 mm  pivot complet    KZ 1012 

Pivot    KZ 1012-01 
Cuvette   KZ 1012-04 
boulon    KZE 1012-03 
 
 

pivot avec gros écrou  
A =  12 mm  pivot complet    KZ 1112  

 

 

 

 

 



19/07/2011 

COFFRES D’OUTILLAGE  

 

Coffre en plastique  avec clef 

 

N° Remco Largeur Hauteur Profondeur  

JBX 45  450  380  400 (*) 

JBX 52  520  360  360 (*) 

JBX 62  620  360  610  

JBX 65  650  475  480 

JBX 80  800  500  480 

JBX 100 1000  500  500 

JBX 120 1200  500  480 

(*) fixation sans étrier  - kit de fixation 

 

Coffre en plastique avec arceau de fermeture  

 

N° Remco Largeur Hauteur Profondeur  

Type 500 500  330  330 

Type 600 600  400  490 

Type 680 680  400  480 

Type 850 850  500  450 

 



19/07/2011 

Coffre en plastique avec arceau de fermeture 

 

N° Remco Largeur Hauteur Profondeur 

Type 15 K 620  600  460 

Type 16 K 935  480  730 

Type 18 K 565  480  440 

Type 21 K 620  360  610 

Type 22 K 620  360/140 610/430 

Type 24 K 1210  500  500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

PROTECTION 

 

Protection de boulons de roue 

Nutlink SW 32     Nutlock SW 32 

Nutlink SW 33     Nutlock SW 33  

Anti – vol         /   anneau     

      

 DS 2000  EKPL   816.183.000 

Double lock 

Container lock 10 mm   080-100  

Container lock 6 mm non certifié 080-101 

 

Kingpin lock non certifié  080-201  

Kingpin dummy   080-209 

 

Triangle lock non certifié  080-301  

 

Anti – vol    réservoir de mazout 

N° Remco 

Fuelstop 

Fuelstop 60 

Fuelstop SC4     

Fuelstop SC4+dop 

IT 9954 

Fuelstop Daf  CF   (75) 



19/07/2011 

PIECES DE RECHANGE DE VERROUS DE CONTENEURS          

N° Remco 

215 mm goupille 2 pouces  905000051 
 
 
 
182 mm goupille 2 pouces  905000213    
 
 
plat  écrou 2 pouces   905000088    
 
 
 
cloche écrou 2 pouces   905000072    
 
 
 
150 mm goupille 1,5 pouces  905000137    
 
 
 
205 mm goupille 1,5 pouces  905000138    
 
 
 
plat  écrou 1,5 pouces   905000077    
 
 
cloche écrou 1,5 pouces   905000127    
 
 
pièce de guidage  60 Hauteur  905000178   
    83   "   905000161 
    39   "   905000273 
 
Pièce de verrouillage 58 hauteur  905000177   
    65   "   905000160 
    39   "   905000274 
anneau   2 “       905000187 
    1,5     905000190 



19/07/2011 

 
Fermetures modèles standard 
 
1.5 pouces – 38 mm    2 pouces 50 mm 

 

 

 

 

FIXE  E1     FIXE  U1 

Carré 170 hauteur 205 mm    carré 170, hauteur 175 mm 

Rétractable E2     Rétractable U2 

Carré 170, hauteur 175 mm    carré 170, hauteur 175 mm 

montage sur chassis        

Rétractable U2  INB 

Rétractable E2 INB    

carré 200 x 230, hauteur 160  

système à glissière 

Rétractable  E4 

Rétractable  U4 

Carré 170, hauteur 175 

Fermetures économiques 

Modèle extra bas pour chassis avec cou de cygne  Rétractable pas réglable ; apte pour les systèmes  
       de déposition 

E O fixe carré 140x160, hauteur 143   E 3 A carré  170, hauteur  175 mm 

E O 2 rétractable 



19/07/2011 

TIR 

Caoutchoucs tendeurs 
Fabriqués en caoutchouc de première qualité 
Diamètre du caoutchouc 8 mm. Livrable en 3 longueurs avec ou sans crochet 
9000 caoutchouc tendeur sans crochet-S, longueur 20 cm 
9001 caoutchouc tendeur sans crochet-S, longueur 25 cm 
9002 caoutchouc tendeur sans crochet-S, longueur 40 cm 
 
Les crochets-S s’emploient en combinaison avec les caoutchoucs tendeurs  
 Et sont livrables en  2 dimensions 
9009 Crochet-S    40 x 4 mm (très courant) 
9008 Crochet-S    50 x 4 mm (pas courant)  
 
cable T.I.R.  -  livrable en trois versions, toutes conformes aux exigences de la douane. 
Rouleaux de 250 mètres. 
9030 Cable T.I.R. avec chemise PVC 8 mm, noyau d’acier 
9037 Cable T.I.R. avec chemise PVC 6 mm, noyau d’acier 
9036 Cable T.I.R. avec chemise PVC 8 mm, noyau de sisal 
 
 
Extrémités pour cable T.I.R.. Livré par 25 pièces (avec rivet et clavette)  
en deux dimensions :  
9035 pour cable TIR de 8 mm 
9034 pour cable TIR de 6 mm 
 
 
 
9038 lanière TIR  20 x 3mm; livré sur rouleaux de 50 m 
 
 
9021 cable élastique avec enrobage PVC tressé 
  diamètre du cable : 8 mm 
  livré sur rouleaux de 200 mètres 
 
 
 
 Anneaux de bâche en cuivre 
9043 anneau de bâche 8B - 14 mm Ø 
9042 anneau de bâche 10B - 18 mm Ø 
9041 anneau de bâche 40 mm Ø 
9040 anneau de bâche ovale 40 x 20 mm 
 
 
Étriers, modèle rond. Attaché avec 4 trous de fixation. Dimensions de la plaque : 66 x 
40 mm – trous 5 mm Ø  - largeur de l’étrier 33 mm - Ø de l’étrier 6 mm 
9050 étrier 25 mm hauteur intérieure 
9051 étrier 30 mm hauteur intérieure 
9052 étrier 38 mm hauteur intérieure 

 
 



19/07/2011 

 
  Contre-plaques : servent à fixer les étriers à la toile de la bâche 

9053   en cuir 
9054   en métal   
 
 
 
9059 rivets de fixation : type 36, servent à fixer les étriers à la bâche. 
 longueur de la tige : 10 mm 
  
 
 
 
 Étriers rabattables, livrables en 2 hauteurs 
9070 étrier rabattable, hauteur intérieure 37 mm 
9071 étrier rabattable, hauteur intérieure 45 mm 
 
 
 
 
 Cable d’acier   e.a. pour frein de stationnement 
8738 cable d’acier 6 mm  1/4" (rouleau) 
8739 cable d’acier 8 mm  5/16" (rouleau) 
 
 
 
 
 Porte câble 
 Cable Ø      4mm  6mm  8mm  10mm  12mm  14mm  16mm  20mm 
 Référence    1680   1681   1682   1683   1684     1685     1686    1687 
 
 
 
 
 Étrier de serrage 
 Cable Ø     4mm  5mm  6mm  8mm  10mm  13mm  16mm  20mm 
 Référence    1690  1691  1692   1693   1694     1695    1696     1697 
 
 



19/07/2011 

ETARQUEURS 

 

 

 

N° Remco 

300.338.000 étarqueur avec manivelle et  roue dentée, droite 

300.338.100 étarqueur avec manivelle et roue dentée, gauche 

300.338.050 étarqueur avec manivelle inclinée et roue dentée, droite 

300.338.150 étarqueur avec manivelle inclinée et roue dentée, gauche 

 

Sesam plaque pliante 

 

 

 

N° Remco 

500.000.050 plaque pliante système clic,  longueur 592 mm 

500.000.051 idem avec rivets tubulaires  

500.000.060 plaque pliante système clic,  longueur 492 mm 

500.000.061 idem avec rivets tubulaires 

500.000.070 plaque pliante système tubulaire,  longueur 392 mm 

500.000.071 idem avec rivets tubulaires 

500.000.015 seulement roulement incl. Boulon  M6x16 essieu court , acier 

500.000.020 seulement roulement incl M6 x16 essieu long, plastique 

300.871.400 roulement double incl boulon  M8 x 16 

 



19/07/2011 

Protection vélo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos Description référence 
1 Support gauche 90.830-00 
1 Support droit 90.830-10 
2 Support tubulaire 90.831-00 
3 Profil u avec dispositif de serrage 500mm 90.832-00 
3 Idem 700 mm 90.833-00 
3 Idem 800 mm 90.834-00 
3 Idem 1000 mm 90.835-00 
4 Support amovible 100 mm 90.836-00 
4 Idem 300 mm 90.837-00 
4 Idem 500 mm 90.838-00 
5 Profile aluminium 30x100x1000mm 90.839-10 
5 Idem 1500 mm 90.840-10 
5 Idem 2000 mm 90.841-10 
5 Idem 2500 mm 90.842-10 
5 Idem 3000 mm 90.843-10 
5 Idem 3500 mm 90.844-10 
5 Idem 3900 mm 90.845-10 
5 Idem 6000 mm 90.845-30 
5 Idem 8000 mm 90.845-40 
6 Cale de montage  90.860-00 
7 Protection avant 100 mm 90.846-20 
7 Idem 300 mm 90.847-20 
7 Idem 500 mm 90.849-20 
 Couvercle pvc 90.861-00 
8 Couvercle pvc arrière 90.862-00 
 kit incl 90.849-20 / 90.860-00 / 90.861-00 / 90.862-00 90.849-30 



19/07/2011 

 



19/07/2011 

SÉCURITÉ 

 

SIGNALISATION ADR 

 

ADR 2111  plaque de marquage rouge reflectant  500x500 

90032.        plaque de marquage rouge reflectant  ( VR ) 

90033.        plaque de marquage rouge reflectant  ( AR ) 

     

90111  Aluminium 300x400  90112  pliabole verticalement  

      

90104 Alu. 300x400  90106 pliable verticalement 90108 pliable horizontalement 

    foto    

 

91071 support inox 300x300 91075 support inox avec appui    91073 plaque aluminium 

 

 



19/07/2011 

                              

95100 anti étincelles  95151 marteau caoutchouc  veste de signalisation orange 95272 

95101 pliable   marteau  300 GR acier   veste de signalisation jaune  95274 

                                   

95650 couvre égout 60x70 95501 lunettes de sécurité  2xw 007 146-001 lampe de secours 

         2xw 002 897-051 lampe de secours 

               foto    

plaque rouge 60 km reflectant autocollant Tarra   ADR 2013 

    Tarra  0 à 9 chiffre autocollant  serrure ADR panneau 

 

 

       

145000 Triangle de danger 

               

Étui ADR pvc   chiffres pressés     91451 

    Étui idem  91054 

 

 



19/07/2011 

               

    91207 Aluminium           91208 Aluminium              91209 Aluminium 

Pliable verticalement avec étrier          pliable verticalement pliable horizontalement  

                     

91203 galvanisé   91067 support inox  91069 étrier 

99701 autocollant      91068 glissière inox 

400x300 

          

91067   91067 STOP  91071   91071 STOP 

300X400  300X400  300X300  300X300 

N°s ADR     94 x 134 inox 

Chiffre 1 = 91055 

Chiffre 2 = 91056 

Chiffre 3 = 91057 

Chiffre 4 = 91058 

Chiffre 5 = 91059 

Chiffre 6 = 91061 

Chiffre 7 = 91062 

Chiffre 8 = 91063 

Chiffre 0 = 91064 

lettre X = 91065 



19/07/2011 

Blanco = 91060 

Espace  = 91066 

 

 

Kits chiffres en étui 

91052  2x0 1x1 2x2  3x3 

(10)  2 x blanco carburants 

91053  1 2 3 5 2x6 7 8 

(12)  2xblanco 2x1/2bl  (gaz ) 

91098  3x1,2,3,5 2x4,7,8 4x0,6 

(30)  2xblanco 2x1/2bl 

91051  3x0-5 4x6 3x7-8 1x 

(39)  6xblanco 4x1/2bl 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

SIGNALISATION ARRIÈRE 

 

Camions 

 

 

A      B 

Modèle européen  modèle à glissière  autocollant 

A EUR 1155x140  -   - 

EUR B  590x140  PL BL   B EUR Z 565x140 

    PL BR 

    728x155 

  

Bande réflectante 

8400 blanc dur  

8401 blanc doux 

8402 jaune dur 

8403 jaune doux 

8404 rouge dur 

 

 



19/07/2011 

Remorques et semi-remorques 

 

D     E 

Modèle européen  modèle à glissière  autocollant 

EUR D 1150x200   -     - 

EUR E  590x200   -   E EUR Z 

 

EXTINCTEURS + COFFRES 

 

voitures        camions  

Mark 1  1KG BC   PRO 3   3KG ABC    

Mark 2  2KG BC   PRO 5  5KG co2 azote   

Vega 3  3KG BC   PRO 6   6KG ABC    
      PRO 9  9KG ABC   

 

coffre  hauteur  largeur  profondeur 

JBXE 70 700  300  250   

JBXE 83 830  310  260    

JBTE 68 590  diam   210    

 



19/07/2011 

 

VÊTEMENTS DE TRAVAIL ET DE SÉCURITÉ 

 

Gants 

 

ART 00772046     gant nitril grip II tailles 8-10 

 

 

ART 00770425     gant ocean pvc 35 taille 10 

 

 

 

ART 00770756     gant mercedes   taille 10 

 

 

ART 00772223     gant tropic budget  tailles 7-12 

 

 

ART 00771593      gant pro fit nitril   tailles 7-10 

  

 

ART 00772039      gant industria   taille 10 

 

ART 00770838     gant neoblack   tailles 7-11 

 

 



19/07/2011 

Kits Absorption et ADR  

 

 

ART 05810072       SKA-ADR-S Spill Kit Sac 

 
ART 05810068    1L OT8 produit pour enlever les tâches d’huile ( beton, pavés ) 

ART 05850050    1L OT8 produit pour enlever les tâches d’huile ( tarmac, asphalte ) 

 

 

 

 
ADR 2 KIT    

 

   

 

 

 

 

 

ADR 1 KIT   

 

 

 

 

 

Lunettes de sécurité Eagle – ART 01920231 

Gant Pro Neoblack 10 –ART 00770838 

Demi-masque Jupiter silicon – ART 06970271 

Uranus A2B2E2K1P3 - ART 06950351 

Cache-poussière Micromax – ART 046330734 

bottes - 95400/44  

Eau rinçage des yeux + bouteille - 95504 OPTREX 

Sac - ADR DRAAGTAS   

Lunettes de sécurité Eagle – ART 01920231 

Gant Pro-chem Neoblack 10 –         ART 00770838 

Demi-masque  Jupiter silicon –   ART 06970271 

Uranus A2B2E2K1P3 – ART 06950351 

Cache-poussière Micromax - ART 046330734 

Bottes  - 95400/44 

Eau rinçage des yeux + bouteille - 95504 OPTREX 

Sac  – ADR DRAAGTAS 



19/07/2011 

Chaussures et bottes de sécurité  

 

 
ART 00131822     chaussure de sécurité  S1P sport low tailles 36-47  

 
 

ART 00131810      Trekking high S3 high    tailles 39-47   

 
ART 00131401     Lowshoe basic S3 low    tailles 38-48 

 

 

ART 00190039     semelle  Smeltor   tailles 38-47 

 

 

Lunettes de sécurité 

 
ART 01920231      lunettes de sécurité eagle réglable 

 

 

ART 01920759      lunettes de sécurité ventor 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

 

protection respiratoire  

 
ART 06970285      masque anti-poussière  virgo FFP2/v 

 

 

ART 06970271      demi-masque  jupiter 

 

 

ART 06970274      masque complet mars 

 

 

ART 06950345      Filtre Uranus A2 

 

 

ART 06950351      filtre uranus A2B2E2K1P3 

 

 

  

  

 

 

      

 

 

 



19/07/2011 

Vêtements de travail  

  
ART 00811646     pantalon bodyline gr/noir tailles 44-62  

 

 

ART 00220030      protection des genoux  

 
ART 05180125      ceinture  

 
  

ART 02541146    Blouson bodyline gr/zw      tailles S-XXL   

    

 

 

ART 00963088    Body warschau gris   tailles S-XXXL  

 

ART 04870363    T-shirt Cooldry gris /noir   tailles S-XXL 

  

 
ART 02710058    veste de signalisation aldan   tailles S-XXL 

 

 

ART 04630734    cache-poussière micromax = jetable    tailles S-XXXL  

 



19/07/2011 



19/07/2011 

ECLAIRAGE 

 

 

RELFECTEUR 

 

Rond 

Diamètre fixation  matériel couleur  référence 

56  M 5  plastique jaune  D 56 G 

  M 5  plastique rouge  D 56 R 

  M 5   plastique blanc  D 56 W 

78  trou  6 mm plastique rouge  ULO 14970 

  trou 6 mm plastique jaune   ULO 14972 G 

80  autocoll  plastique rouge  ULO 14985    
  autocoll  plastique jaune  ULO 14987 G 

81  M 5  plastique rouge    ULO 14800 

  M 5   plastique jaune  ULO 14802 

  M 5   métal  jaune  ULO 14917 G 

Carré  

91x61  autocoll  plastique jaune  ULO 51835 

105x55  autocoll  plastique jaune  105 x 55 G 

  Autocoll plastique rouge  105 x 55 R 

  Autocoll plastique blanc  105 x 55 WTriangle  

163 x 7 2 x 5.3 mm  plastique rouge  ULO 53700 

167 x 7 2 x 5 mm  plastique rouge  6110 



19/07/2011 

LAMPES  

         

2SE 001 685-227 avec éclairage plaque  LED feu arrière 17025    LED anti-brouillard 17037 

2SD 001 685-211 sans éclairage plaque  LED phare anti-brouillard. AEB VS-L168R 

9EL 113 324-001 lentille    LED feu arrière. AEB VS-L168W  

 

2NE 001 423-011 phare anti-brouillard dia 140 

9El 101 353-001 lentille 

 

2NE 003 315-011 phare anti-brouillard 97x97 

 

20.022-011 feu de position blanc dia 64 avec anneau chromé 

20.023-011 feu de position blanc dia 64 

 

20.026-021 feu de position blanc dia 78 

 

 



19/07/2011 

 

FEUX DE SIGNALISATION  

 

        

6470  6460    2PS 004 361-001  124x61.5 mm montage vertical/horizontal 

L 125  idem sans rabat    2PS 003 748-141  115x 45 mm avec appui en caoutchouc 

 

22.01.00 deux pôles blanc/rouge 

28.01.00 deux pôles oranje 

      

50.01.00 avec support  108.01.00  111.01.01 

50.04.00 sans support  8 voies   bloc 8 jonctions  2068 

1231 lentille blanche     bloc 14x4 jonctions 3031 

1268 lentille rouge     bloc 1x15 jonctions 2853 

6259 lente verte 

1269 support 

     

6600   6500   89.01.01 avec pied  

L.185   L.185   6001 sans pied 

Dia 54mm  dia 46 mm 

Lentille blanche 6616 lentille blanche 6510 

Lentille rouge 6617 lentille rouge 6511 



19/07/2011 

FEU ARRIÈRES TRUCK & TRAILER 

 

Hella  Vignal  Rubbolite SIM  Rinder  Aspock 

 

38.01.00   58.01.00 deux pôles  

1650 lentille rouge 1684 socquet cignotant 

1759 lentille oranje 1349 socquet feu stop et feu arrière 

   
 FEU ARRIERE ECOPOINT GAUCHE   25-2000-507    

   

 FEU ARRIERE ECOPOINT GAUCHE   25-2200-007    

   
 FEU ARRIERE ECOPOINT DROITE   25-2400-507    

   

 FEU ARRIERE ECOPOINT DROITE   25-2600-007    

   
 FEU ARRIERE EUROPOINT 2 CONNECTOR LI   25-6200-517    

   
 FEU ARRIERE EUROPOINT 2 CONNECTOR RE   25-6600-517    

   
 FEU ARRIERE EUROPOINT CONNECTOR GAUCHE   25-5000-507    

   
 FEU ARRIERE EUROPOINT CONNECTOR GAUCHE   25-6200-507    

   
 FEU ARRIERE EUROPOINT CONNECTOR DROITE   25-5400-507    

 



19/07/2011 

 
  

 FEU ARRIERE 4 CHAMBRES DROITE TRUCKLITE   45500   TRUCKLITE   

 
  

 FEU ARRIERE 5 CHAMBRES ATEGO   465/01/00   MERCEDES   

 
  

 FEU ARRIERE 5 CHAMBRES M.K.GAUCHE   37441000   OPLEGGER   

 
  

 FEU ARRIERE 5 CHAMBRES DROITE   466/01/00   RUBBOLITE   

 
  

 FEU ARRIERE 5 CHAMBRES Z.K.DROITE   37440000   OPLEGGER   

 
  

 FEU ARRIERE DAF 45 RUBBOLITE   262PS/01/00   DAF   

 
  

 FEU ARRIERE DAF 95 GAUCHE 2001 AVEC 
ECLAIRAGE PLAQUE   

2VP 008 204-161  DAF   

 
  

 FEU ARRIERE DAF 95 DROITE 2001  2VD 008 204-171  DAF   

 
  

 FEU ARRIERE DAF 95 VIGNAL   LC41   DAF   

 
  

 FEU ARRIERE DAF 95 XF DROITE >2001 AMP CON  

  

2VP 008 204-241 
 

  

 DAF   

 
  

 FEU ARRIERE DAF XF GAUCHE>2001 AVEC AMP. 
CON  

 2VD 008 204-251    



19/07/2011 

  
 FEU ARRIERE IVECO DAILY GAUCHE   6633   IVECO  -----

-- 

 
  

 FEU ARRIERE IVECO DAILY DROITE   6632   IVECO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE IVECO GAUCHE   LC7K4J31C   IVECO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE IVECO DROITE   LC7K4J11C   IVECO  

 
  

 FEU ARRIERE MAN 7 CHAMBRES GAUCHE AVEC 
PLAQUE  

 2VD 008 204-051   MAN  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE MAN 7 CHAMBRESS DROITE  2VP 008 204-041   MAN  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE MAN GAUCHE AVEC ECLAIRAGE 
PLAQUE  

 9BG 130 945-001  MAN  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE MAN TGA GAUCHE   2VD 008 204-251   MAN  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE MAN TGA DROITE   2VP 008 204-241   MAN  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE MAN TGA/TGL/TGM GAUCHE  LC 8 KC12C                 MAN  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE MAN TGA/TGL/TGM DROITE   LC 8 KC21C   MAN  

 
  

 FEU ARRIERE MERCEDES ACTROS DROITE   2VP007500421  
 MERCEDES  -----

-- 



19/07/2011 

 
  

 FEU ARRIERE MERCEDES ACTROS SK GAUCHE   2VD007500411   MERCEDES  ------- 

 
  

 FEU ARRIERE MERCEDES ATEGO AVEC PLAQUE   465/02/00   MERCEDES  ------- 

 
  

 FEU ARRIERE MERCEDES DROITE/GAUCHE  
 2SD 003 167-021 

 2SE 003 167-021  

 MERCEDES  ------- 

 
  

 FEU ARRIERE MERCEDES SK DROITE  
 2VD 007 500-201 

  
 MERCEDES  ------- 

 
  

 FEU ARRIERE MERCEDES SK GAUCHE   2VD 005 300-551   MERCEDES  ------- 

 
  

 FEU ARRIERE MERCEDES SK GAUCHE   2VD 007 500-091    MERCEDES  ------- 

 
  

 FEU ARRIERE MERCEDES SK DROITE   2VP 005 300-561   MERCEDES  ------- 

 
  

 FEU ARRIERE MERCEDES SPRINTER GAUCHE   156340   MERCEDES  ------- 

 
  

 FEU ARRIERE MERCEDES SPRINTER DROITE   LC8 TH21C   MERCEDES  

 
  

 FEU ARRIERE RENAULT MAGNUM/PREMIUM DROITE 
LC9  

 LC9 K21C  RENAULT  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE RENAULT MAGNUM/PREMIUM 
GAUCHE  

 LC9 K12C   RENAULT   

   FEU ARRIERE SCANIA 124 MK GAUCHE   2VD 008 205-011  SCANIA  -----
-- 

 
 FEU ARRIERE SCANIA 124 ZK DROITE   2VD 008 205-021  SCANIA  -----



19/07/2011 

  -- 

 
  

 FEU ARRIERE SCANIA 4 SERIE GAUCHE+KENT. 
HOH 152MM  

 2VD 008 205-011   SCANIA  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE SCANIA 4 SERIE DROITE HOH 
152MM  

 2VD 008 205-021   SCANIA  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE SCANIA M. REFL   LC7K4S41D   SCANIA  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE SCANIA R-SERIE GAUCHE   2VD 008 205-011   SCANIA  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE SCANIA R-SERIE GAUCHE <2007   2VD 008 205-021   SCANIA  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE SCANIA R-SERIE GAUCHE >2007   7292   SCANIA  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE SCANIA R-SERIE DROITE   7290   SCANIA  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE SCANIA R-SERIE DROITE <2007   7212   SCANIA  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE SCANIA R-SERIE DROITE >2007   461DIN/07/746   SCANIA  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE SCANIA DROITE RUBBOLITE   LC 7 00 C02D  SCANIA  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE SCANIA VIGNAL O.T.   VI LA35-2  SCANIA  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE SCANIA ZOND.KTV.   360.09.00   SCANIA   

 
 FEU ARRIERE VOLVO FH GAUCHE   7302 INT   VOLVO  -----



19/07/2011 

  -- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO FH GAUCHE CONNECTOR 
GAUCHE  

 2VD 008 205-051  VOLVO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO FH DROITE   7300 INT   VOLVO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO FH DROITE CONNECTOR 
DROITE  

2VP 008 205-031   VOLVO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO FH/FM M. ECLAIRAGE PLAQUE 
  

 462DIN/08/11   VOLVO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO FH/FM NT LI.   462DIN/07/11   VOLVO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO FH/FM NT LI. AVEC 
ECLAIRAGE PLAQUE  

 463DIN/08/11   VOLVO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO FH/FM NT GAUCHE   463DIN/07/10   VOLVO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO FH/FM NT RE.   463DIN/07/11   VOLVO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO FH/FM NT DROITE   462DIN/07/10   VOLVO  

   FEU ARRIERE VOLVO GAUCHE +KENT   6607   VOLVO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO N.T DROITE   2SK 005 883-021   VOLVO  -----
-- 

 
 FEU ARRIERE VOLVO O.T.M.K.   2SE 001 688-151   VOLVO  -----



19/07/2011 

  -- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO O.T.ZK   2SE 001 688-161   VOLVO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO DROITE   6605   VOLVO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO RUBBOLITE GAUCHE   2VD 008 205-051   VOLVO  -----
-- 

 
  

 FEU ARRIERE VOLVO RUBBOLITE DROITE   2VP 008 205-041  VOLVO  

 

 



19/07/2011 



19/07/2011 



19/07/2011 



19/07/2011 

LAMPES OSRAM 

 

   

LTS= renforcé !  

N° Remco dessin  ECE  volt  watt socle 

64155lts 1  H1  24  70 P14.5S  

64156lts 2  H3  24  70 PK22S 

64196lts 3  H4  24  70/75 P43T   

64215lts 4  H7  24  70 PX26D 

3930lts  5  T4W  24  4 BA9S  

5627lts  6  R5W  24  5 BA15S 

5637lts  7  R10W  24  10 BA15S 

7510lts  8  PY21W 24  21 BAU15S 

7211lts  9  P21W  24  21 BA15S 

 

 1       2                3             4  5         6 

 

7 8/9 



19/07/2011 

 

N° Remco dessin  ECE  volt  watt socle 

2841  1  W3W  24  2 W2.1x9.5d 

2845  2  W5W  24  5 W2.1X9.5D  

3930  3  T4W  24  4 BA9S   

5627  4  R5W  24  5 BA15S 

5637  5  R10W  24  10 BA15S 

6423  6  C5W  24  5 SV8.5-8  

7511  7  P21W  24  21 BA15S 

7537  8  P21/5W 24  21/5 BAY15D 

2741  9    24  1.2 W2X4.6D 

6429  10    24  10 SV8.5-8 

6480  11    24  18 SV8.5-8 

3797  12    24  2 BA9S 

6430  13    24  3 SV7-8 

6424  14    24  5 SV8.5-8 

6453  15    24  15 SV8.5-8 

2840  16    24  2 W2.1X9.5D 

2741  17    24  1 B8.3D 

2741 MF     

 

1 / 2/16 3  4/5  7/8       9  10/11/13/14/15 

 

         17 



19/07/2011 

PIÈCES DÉTACHÉES POUR CAMIONS 

 

ESSUI-GLACES  SWF/BOSCH 

 

       

Voir “Truckmap” pour d’autres applications Truck 

N° Remco     Type 

132701   MAN-MERCEDES-RVI-SCANIA-VOLVO 

132600   DAF-IVECO-MAN MERCEDES-RVI-SCANIA-VOLVO 

132650   IVECO-MERCEDES-VOLVO 

132500   DAF-FIAT-MAN-MERCEDES-RVI-VW-LT 

132000   MAN 

132550   DAF 

132801   MAN 

132450   IVECO 

 

Amortisseurs 
 

Voir “Truckmap” pour d’autres applications Truck et Trailer 

 

 



19/07/2011 

EMBRAYAGES SACHS / VALEO 

 

voir “Truckmap” pour les applications Truck 

 

N° Remco     Type 

3400122801     MERCEDES ACTROS 

3400122201     MAN F2000-F90 

3400127701     MERCEDES ATEGO-VARIO 

3400122601     MERCEDES SK 

3400127401     MAN TGA 

3400700402     MAN TGA 

3400122101     MERCEDES ACTROS 

3400121701     MAN M2000-TGL 

3400121301     MERCEDES ATEGO-AXOR 

3400121201     MERECEDES ATEGO-AXOR 

3400700404     MAN TGA 

3400700403     MAN TGA 

3400124101     MERCEDES MK-SK 

3400700319     DAF 75 

3000951026     IVECO DAILY 1-2 

3400700433     IVECO DAILY 2 

 

 



19/07/2011 

PIÈCES CARROSSERIE 

 

 
Voir “Truckmap” pour les applications truck 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

ECHAPPEMENTS DINEX 

 

                
échappement  étrier de fixation           pot d’échappement 

 

Retroviseur 

     

 

Voir “Truckmap” pour toutes les applications truck 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

TUYAUS - COURROIES 

   
 

Alle truck toepassingen zie Truckmap 

 

FILTRES MANN & HUMMEL   

 

Voir “Truckmap” pour toutes les applications truck 

 

 

BATTERIE  Voir “Truckmap” pour toutes les applications truck 

   

Tudor 

Camion : MAN – DAF – MERCEDES – IVECO – RENAULT – VOLVO - SCANIA 

N° Remco Super heavy duty  N° Remco Heavy duty 

220.416   220 amp.   700.27  220 amp. 

180.484  180 amp.   680.22  180 amp. 

140.482  140 amp.   640.20  140 amp. 

 



19/07/2011 

 

ROULEMENTS   

 

     

application Trailer    N° Remco 

BPW ECO 9T   

 

33116 

32310 TN 9 

33118 

33213 

BPW ECO 10T 

 

33118 

33213 

 

ROR TE 99041068 

99041067 

ROR TM 218210/248 

 

ROR LM 99041075 

SAF RSM 9042 32924 

TRAILOR 

FF 

515610/649 

518410/445 

SMB VKHB 2279 

DISCOS NR5 VKHB 2002 

33217 

DISCOS TE5 VKHB 2326 

VKHB 2124 

Voir “Truckmap” pour les applications truck 



19/07/2011 

 

FAUTEUILS 

         

 

 

Kab 411 pvc  Kab 714 étoffe   Kab 211 pvc  

Kab 411 étoffe  Kab 714 étoffe  Kab 211 étoffe 

Kab 711 pvc 

Kab 711 étoffe 

Kab P 2 

Kab P 3 

 

KAB SEATING  ISRI  ROYAL VIKING 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19/07/2011 

DISQUE TACHYGRAPHE 

 
LP 816 : LP 803 

• 125 km/h 

• NO 125 
07 EC 

LP 817 : LP 806 

• 125 km/h 

• 3300 
t/min 

LP 820 
ACTROS :  

• 100 km/h 

LP 821 
ACTROS : 

• 100 km/h 

• 3300 
t/min 

• NO 100 
19 EC 

 

 

Papier thermique homologué pour les tachygraphes digitaux  

N° Remco 

59900004  boîte de 3 

59900005  par pièce 

 

 



19/07/2011 

ANTI GE L LAVE GLACE.    1L 
ANTI GE L LAVE GLACE     5L 
ANTI GE L LAVE GLACE    25L 
ANTI GE L LAVE GLACE    30L 
ANTI GE L LAVE GLACE  200L 
ANTI GE L LAVE GLACE 1000L 
ETH ANOL+GL YCOL BASE 
GLACE ECO 1L 
GLACE ECO 5L 
GLACE ECO 30L 
GLACE ECO 200L 
GLACE ECO 1000L 
EC OL OG IQU E 
GARANTIE FU T 10 00L 
 

M OT.ANTIG EL. 1L 
M OT.ANTIG EL. 5L 
M OT.ANTIG EL 30L 
M OT.ANTIG EL. 200L 
 

ADBLUE 20L 
ADBLUE 210L 
ADBLUE 1000L 
GARANTIE FUT 1000L 
 

 

LIQUIDES 

LAVE GLACE ANTI-GEL  

 

  

 

 

 

ANTI GEL MOTEUR 

  

 

Fonctionnement anti gel lave glace 

60%= -26°  40%= -19°  20%= -8° 

ADBLUE 

 
 

NETTOYANT D’ÉTÉ  

NET-O-GLASS 30 LITRES 

NET-O-GLASS 200 LITRES 

LONG LIFE 

Long life 30 R  /  long life C 1000  /  long Life C 200   /  long life C 30  /  long life C 5  long life CU 200 

 FORMULA XT   



19/07/2011 



19/07/2011 

OUTILS 

 

 

CLÉS DYNAMOMÉTRIQUES  

 
Clé polyvalente avec double système de réglage ajustement rapide et précis. Précision +/- 4 %. 
cliquet 72 dents. Durabilité du mécanisme testée 25.000 fois. Résiste à toutes les sortes de 
hydrocarbures pour application dans garage et industrie. Déclenchement sensitif et sonore. 

 

CLÉS À CHOC 

 

• molette de réglage de pression 
• variateur de vitesse 
• régulateur d’air / inverseur 

• 12500 tr/min 
• Couple dynamique recommandé : 7 – 68 N.m. 
• Couple dynamique maximale : 102 N.m. 
• Couple statique garanti : 82 N.m. 

• Impact / minute : 600 
• Consommation d’air moyenne : 85 l/min 
• Jonction : 1/4 ‘ 
• Pression d’utilisation : 6,2 bar 

  
 



19/07/2011 

 

COFFRETS 

 
Coffret   1/2" et  3/4" serrage, vissage   de  8 à 50 mm 
 

SERVANTES RÉSISTANTES POUR LOURDES CHARGES 

 
 
• 7 tiroirs (569 x 421 mm) 

 - 5 tiroirs hauteur 60 mm + 1 tiroir 130 mm + 1 tiroir 200 mm 

• Plan de travail résistant au chocs en acier galvanisé , pouvant recevoir un étau 

• Charge statique 1 tonne 

• Poignée bi-matière intégrée 

• Rebords anti-chute  

• Ouverture tiroirs 100 % 

• Système d’ouverture selective des tiroirs 

• Verrouillage centralisé avec clé 

• Côtés perforés pour recevoir les accessoires de JET.XL 

• Dimensions  L970 x L 810 x H 5185 

 
 
 
 
 



19/07/2011 

 

LAMPES D’INSPECTION 

 
 
• Charge et éclairage contrôlés par microprocesseur 

• Luminosité constante de 800 lux  durant 6 heures d’autonomie 

• 13 leds blanches de haute prestation : 1000 lux à 0,5 m 

• Corps renfocé haute résistance 

• Basse température en utilisation 

• Support mural ou d’établi 

• Livré avec chargeur et cable de 2m 

• Classification d’étanchéité : IP 64 

• Indices de résistance : IK 09 

• Chargeur 100-240 V 

• Charge : 2h30min pour une autonomie de 6 heures 

• Dimensions de la lampe : 263 x 50 50 50 mm 
 

 
 
 
 

 

Consultez notre catalogue ou  

les Actions Outillages de Facom 

pour l’assortiment complet 
 

 

 



19/07/2011 

 

 

 


